APOWER

A3100

BEH3UHOBbIV
FrEHEPATOP

APT. 20102

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-CxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102 APOWEH

Bspbla-cxema aABurartens

1 V1:21229



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 4 41 |33247-00005-00 |daTumk ypoBHs Macna 1
2 |20021-00009-00 |KpblLka ronoskw bnoka 1 42 130101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 2
3 34023-00016-00 | Tpybka canyHa 1 43 |30141-00120-00 |MoawwmnHuk 6205-P6 2
4 34024-00003-00 | XomyT B12 1 44 120011-00174-00 |KoneHsan B cbope 1
5 133048-00024-00 |Mpoknaaka KpbILKIA FONOBKM 1 45 120012-00005-00 |Pacnpeapan B cbope 1
6 [30121-00034-00 |laika kopombicna M6x0,75 2 46 [33048-00061-00 |Mpoknaaka KpbILwKy KapTepa 1
7 130134-00005-00 |MpuxumHas BTyrka KOpoMbIcna 2 47 134006-00009-00 |LLUtndpt 10x8,5x16 2
8 |34019-00003-00 |Kopombicnio knanaHa 2 48 |20026-00001-00 |MacnsHbIA wyn 1
9 |30110-00032-00 |LUnunbka M6/M8x53 (kopombicro) 2 49 |20013-00008-00 |LleHTpobesxHbIn perynstop 1
10 |33141-00021-00 |BpaLiaTens BbINyCKHOrO KrnanaHa 1 50 |33129-00012-00 |Kpbiwka kapTepa 1
11 |34016-00003-00 | Tapenka BnyCKHOro knanaHa 1 51 |30101-00461-00 |Bont M8x1,25x32 (8.8) 6
12 |34016-00006-00 | Tapenka BbINyCKHOrO KrnanaHa 1 52 |34007-00003-00 |CanbHuk koneHBana 25x41,25x6 2
13 |34015-00003-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 53 |34015-00013-00 |MpyxuHa perynupokv 060poToB 1
14 |34018-00002-00 |CanbHuK BMyCKHOrO KnanaHa 1 54 134015-00007-00 |Mpyxu1Ha TOHKON perynnpoBKm 1
15 |34017-00009-00 |Hanpasnstowas Tonkatens 1 55 |34026-00007-00 |Tsara perynstopa 060poToB 1
16 |30101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 2 56 |34025-00003-00 |Poivar perynstopa 060poToB 1
17 [34021-00007-00 | OechnekTop HKHMIA 1 57 130101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 1
18 [30101-00469-00 \Bont M8x1,25x70 (10.9) 4 58 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 2
19 130110-00027-00 |Wnunbka M8/M8x35 (rnywwumTens) 2 59 |20022-00003-00 |KpoHwTeitH perynstopa 060poToB 1
20 |20027-00006-00 |Cseuya 3axwraHus F6TC 1 60 |34006-00016-00 |WnnuHT 1,2X6 1
21 |20023-00006-00 |FonoBka 6noka umnmHapa 1 61 |30136-00092-00 |LWaiba noBopoTHoro peiyara 6x13x0,8 1
22 |30110-00013-00 |Wnunbka M6/M6x90 (kapb) 2 62 |34026-00003-00 |MoBOpOTHbIN pbivar 1
23 |33048-00051-00 |Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1 63 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 1
24 134012-00004-00 |Boagyxo3abopHuK 1 64 |33246-00003-00 MacnsHblit curHanusaTop 1
25 |33048-00076-00 |Mpoknapka kapbtopaTopa 1 65 |34011-00013-00 |KapTep asuratens 1
26 |20024-00036-00 |KapbtopaTop B cbope 1 66 |30136-00078-00 |LWai6ba antomuHreBas 10,2x15x2 2
27 |33048-00044-00 |Mpoknaaka BO3ayLwHOro unbTpa 1 67 |30101-00487-00 |Bont M10x1,25x15 (8.8) 2
28 120025-00028-00 |Bo3gyLHbIit ounbTp B cHope 1 68 |20028-00024-00 |Moaynb 3axuraHus 1
29 130125-00002-00 |Faitka M6x1 (8.8) 2 69 |30101-00408-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 2
30 |34006-00001-00 |LWTncpT 8x6,4x12 2 70 33099-00040-00 |MaxoBuk 1
31 |33048-00015-00 |Mpoknaaka ronoskx LUIMHApa 1 71 |33155-00040-00 |KpbinsyaTka 1
32 |34020-00013-00 |LTaHra Tonkatens 2 72 |34022-00007-00 |BapabaH cTapTepa 1
33 |34013-00008-00 |KnanaH BmyckHom 1 73 130125-00011-00 |[aitka M14x1,5 (8.8) 1
34 |34013-00027-00 |KnanaH BbIMyCcKHOM 1 74 134021-00006-00 |Jednektop HGokoBon 1
35 |34008-00004-00 | Tonkatens knanaHa 2 75 20010-00051-42 |Py4Hoii cTapTep B cbope 1
36 |20084-00006-00 |KomnnekT nopLUHEBbIX konew, 1 76 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 4
37 |34004-00009-00 |MopLueHb 1

38 |34006-00013-00 |MopLuHeBoW Nane, 1

39 |30150-00022-00 |CtonopHoe KombLo 2

40 |20008-00005-00 |LLaTyH B cbope 1

V1:21229




BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102 APDWEH

B3pbIB-cxema reHepaTopa

101 103

104 l%ﬁml !

|,
106 \104\105 ' — s :
— =T 7
107 96 108
9%

3 V1:21229



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne Kon petanu Onwucanue Kon
77 30101-00326-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 3
78 33082-00138-03 |Kpblwka anbTepHaTopa 1
79 20044-00093-00 |ABTOMATWY. perynsaTop HanpskeHus 1
80 30101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 5
81 30101-00175-00 |Bont M8x1x225 (8.8) 1
82 30101-00085-00 |Bont M6x1x175 (8.8) 4
83 30136-00115-00 |Lainba nnockas 8x22x1,5 2
84 33085-00053-00 |KpoHLWwTEH anbTepHaTopa 1
85 34030-00015-00 |AmopTun3aTop 1
86 30125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 4
87 34030-00024-00 | TpaHCnoOpTMpPOBOYHas onopa 1
88 34030-00020-00 |AmopTun3aTop 1
89 20029-08803-00 |AnbTepHaTop B cbope 1
89-1 |20046-05791-00 |Cratop 1
89-2  |20256-01640-00 |Potop 1
89-3  |20183-00010-00 |LLeTkm 1
89-4  |20107-00018-00 |KnemmHas konoaka 1
90  |20202-00375-00 | nywwuTens 1
91 30121-00007-00 |lainka M8x1,25 (8.8) 2
92 30139-00036-00 |LLaitba npyxwuHHas 8,5 2
93 33048-00099-00 |Mpoknagka rmyLwmTens 1
94 20249-00135-00 | KpoHLUTENH rywnTens 1
95 30101-00370-00 |BonT M8x1,25x40 (8.8) 1
96 30101-00339-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 12
97 33138-00015-00 | MeTannuyeckuin yronok 1
98 20260-03499-00 |Osuratens B cbope 1
99 33499-00014-00 |KpoHwTeiH Bo3AyLHOro (hunbTpa 1
100  |34030-00032-00 [AmopTu3atop 2
101 |30101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4
102 |30136-00074-00 |LLlainba TonnueHoro 6aka 6x22x2 4
103 |20130-00414-00 | TonnmeHbIi 6ak 25n 1
104  |34024-00002-00 |XomyT B8 2
105  |34023-00003-00 | TonnuBHbIN LWnaHr 1
106  |20133-00002-00 | TonnuBHbIN KpaH 1
107  {20114-03639-00 |MepeaHss naHenb reHepaTtopa 1
107-1  |31026-00224-00 |[naBHbIi BbIKMKOYATEND 1
107-2 |70010-00137-00 |Liuchposoir gucnnen "4 B 1" 1
107-3  |31034-00074-01 |PoseTka USB ¢ 3arnyLukoi 1
107-4  |31034-00066-00 |PoseTtka 230B/16A 1
107-5 |70009-00396-00 |Knemma 3a3emneHust 1
107-6  |31037-00059-03 |3awwta no Toky 1P/13A/1,15 1
108  |20090-01239-00 |Pama reHepaTopa 1
109 |34030-00059-00 |Pe3nHoBast HOXKa 4
110  |20196-00114-00 |Mposog 3a3emneHns 6x8x120 1
111 |133301-00010-00 |Lanba npyxuHHas 6 1
112 |30125-00019-00 |[aitka M6x1 (8.8) 1

V1:21229



APOWER

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMma

BEH3VWHOBbIN TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102

AnbmepHamop _ ABTOMATUHECKHI Manens
| BRIKNOYaTENb " " 1
Q e YEPHBIT 2,5 MM ceHepamopa
! 1P-13A o .
N )
=0 o =0
Y. Posetka YW ./ Posetka :
230B 16A 230B 16A
—~ ! Bensiil 2,5 My
NS g . 5 _ I
Cunosas ! KeMmo-3eneHsll 2,3 MM !
oBMoTKA |‘| ! _
cTaropa =
! Owcnnei
— V-hHeH lNepexknioywarens reHepartopa !
I "% G E BAT 5T |
— BoIKN | @@
KOpUYHeasIlT
1 BRI I

cURUG

1 [peJoxpaddTens 5A 1

O= o= =
w CURLL ! IG (yapHi!l)

_ o= E (3aimennii) :
HuakoBoNbTHAA
obmoTtka USB

|

i = = e = = ¥ = =, = 2 = =
_ I 11 i
= cunul | E i 3 3
e KOpUYHeskll | = = “ m. m
O= wenmeii | W & : wenmei % 1 :
[— | Xenmuiii | og |
1 m m |
ObmoTra - i
BCMOMOraTenbHas P 2 Q P _/_
[ R T =t | n—._u HFHP
iy s wenmwil | E oo “ N
3 =i - W ;2 datquk !
WeTku | ] “ YPOBHSA |_|
- o cunui | | MOTOPHOMO ke
! il L macna - M _
ObmoTra = —
Bo3byaeHUA MHOukaTop HU3KOMo Ceeva KaTylwka h
! YPOBHA MOTOPHOTD 3axura IAKUTAHWA

Hdeuzamens

V1:21229



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3100 APT. 20102

APOWER

FabGapuTHble pa3mepsbl

Y

= 710mm
- gy TR
@f : =
Ee | e

605mm

V1:21229



APOWER



